
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF W12-W13 (1.500 M)   OVERALL-RANKING

00:06:16St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010KRUPA, NaomiW121.(635)1

00:06:25St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009GABRIEL, EmmaW131.(438)2

00:06:26St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009HAGN, JohannaW132.(470)3

00:06:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009ARENS, FriederikeW133.(457)4

00:06:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010ZOBEL, JanaW122.(401)5

00:06:39St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009KIESE, PaulaW134.(676)6

00:06:442009SUNDER, CarolinW135.(849)7

00:06:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010DROSTE, LotteW123.(407)8

00:06:59Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010BRENNER, LilianW124.(185)9

00:07:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010CAPPUYNS, EmilyW125.(390)10

00:07:01St. Ursula Realschule - Klasse 6c2009KNUBEL, LeneW136.(663)11

00:07:02Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009NIGGEMANN, HannahW137.(194)12

00:07:02Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009HEINRICHS, LoreenW138.(193)13

00:07:06St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009JOSTES, LenaW139.(634)14

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009SCHULTE, AntoniaW1310.(430)15

00:07:06St. Ursula Gymnasium2009HEINRICH, SinaW1311.(917)16

00:07:09St. Ursula Realschule - Klasse 6b2009WACKER, MiraW1312.(651)17

00:07:14St. Ursula Realschule - Klasse 5a2009ARENS, RomyW1313.(607)18

00:07:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009KOCHANEK, Emma-SofiaW1314.(421)19

00:07:18St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FELDMANN, JuliaW1315.(462)20

00:07:20St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009GUTTSTEIN, IdaW1316.(418)21

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FUHRMANN, JannaW1317.(465)22

00:07:25St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010WURM, HelenaW126.(653)23

00:07:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 6b2010SCHNEIDER, SophieW127.(406)24

00:07:37St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010MERTENS, MarieW128.(646)25

00:07:39Hanseschule Attendorn - Klasse 6a2009JAROSZ, LinaW1318.(140)26

00:07:39St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FUNKE, SelmaW1319.(466)27

00:07:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009MOSHAGE, YaraW1320.(445)28

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 7b2009MEYER, Nele MarieW1321.(669)29

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 7b2009MUES, LuisaW1322.(670)30

00:07:53St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009SEEL, AngelinaW1323.(452)31

00:07:54St. Ursula Realschule - Klasse 5a2010BRACHT, Alisha NoemaW129.(608)32

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010FIEBIG, Charlotte AnnW1210.(408)33

00:07:58Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010BICHER, HelenaW1211.(170)34

00:07:58St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HEIMES, LotteW1212.(659)35

00:08:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010KIRCHHOFF, CaraW1213.(393)36

00:08:05St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009SERRANO DELGADO, CarlottaW1324.(640)37

00:08:06St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010PFEIFER, AlexandraW1214.(664)38

00:08:07St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010ASSMANN, LillyW1215.(655)39

00:08:09Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010GREWE, LenjaW1216.(187)40

00:08:11Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009VETTER, MathildaW1325.(192)41

00:08:13St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009RÖMER, LottaW1326.(477)42

00:08:13Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010KUHNS, LenaW1217.(189)43

00:08:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010OEVERMANN, Clara SophieW1218.(409)44

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HORENKAMP, ZaraW1219.(662)45
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00:08:32Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009GILLE, MichelleW1327.(175)46

00:08:34Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010MEIER, MajaW1220.(179)47

00:08:36Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009SOMMER, Sophie-MarieW1328.(183)48

00:08:41St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009GRIESE, PaulaW1329.(468)49

00:08:43Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010ATABEY, HiranurW1221.(152)50

00:08:44Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010RICHTER, MarleneW1222.(182)51

00:08:44St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010LETZ, EmelyW1223.(637)52

00:08:55St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010LAUCHNER, EmilyW1224.(636)53

00:08:59St. Ursula Realschule - Klasse 5c2010BITTER, JohannaW1225.(625)54

00:09:01St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010DEMO, LianaW1226.(631)55

00:09:01St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010DIENIEZHKO, DaschaW1227.(632)56

00:09:05St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010GABRIEL, PaulaW1228.(643)57

00:09:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FISCHER, MilenaW1330.(464)58

00:09:10St. Ursula Gymnasium2009SCHAUERTE, MaikeW1331.(916)59

00:09:18St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009ERLHOF, MarlenaW1332.(461)60

00:09:19St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009WDZIECZNY, AlinaW1333.(434)61

00:09:35St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010MILCZAREK, AntoninaW1229.(647)62

00:09:36St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009RINSCHEID, IdaW1334.(450)63

00:09:38St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010STARKE, Sophia-LainW1230.(650)64

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009KALTSCHMIDT, JolinaW1335.(443)65

00:09:41St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009PETCU, SofiaW1336.(449)66

00:09:44Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009BESTE, PaulineW1337.(184)67

00:10:11Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010DALDAN, AsyaW1231.(172)68

00:10:17Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009MULA, DionaW1338.(180)69

00:11:15Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009ERITT, LivW1339.(174)70

00:15:34Hanseschule Attendorn - Klasse 6b2009GROSS, JennyW1340.(141)71

00:15:39Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010BRINKMANN, LeahW1232.(186)72

00:22:59Rivius Gymnasium2010ASAN, HamzaW1233.(884)73
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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JUGEND W12
00:06:16St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010KRUPA, Naomigesamt1.(635)1

00:06:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010ZOBEL, Janagesamt5.(401)2

00:06:48St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010DROSTE, Lottegesamt8.(407)3

00:06:59Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010BRENNER, Liliangesamt9.(185)4

00:07:01St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010CAPPUYNS, Emilygesamt10.(390)5

00:07:25St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010WURM, Helenagesamt23.(653)6

00:07:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 6b2010SCHNEIDER, Sophiegesamt24.(406)7

00:07:37St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010MERTENS, Mariegesamt25.(646)8

00:07:54St. Ursula Realschule - Klasse 5a2010BRACHT, Alisha Noemagesamt32.(608)9

00:07:55St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010FIEBIG, Charlotte Anngesamt33.(408)10

00:07:58Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010BICHER, Helenagesamt34.(170)11

00:07:58St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HEIMES, Lottegesamt35.(659)12

00:08:00St. Ursula Gymnasium - Klasse 5c2010KIRCHHOFF, Caragesamt36.(393)13

00:08:06St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010PFEIFER, Alexandragesamt38.(664)14

00:08:07St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010ASSMANN, Lillygesamt39.(655)15

00:08:09Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010GREWE, Lenjagesamt40.(187)16

00:08:13Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010KUHNS, Lenagesamt43.(189)17

00:08:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 6c2010OEVERMANN, Clara Sophiegesamt44.(409)18

00:08:27St. Ursula Realschule - Klasse 6c2010HORENKAMP, Zaragesamt45.(662)19

00:08:34Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010MEIER, Majagesamt47.(179)20

00:08:43Rivius Gymnasium - Klasse 5a2010ATABEY, Hiranurgesamt50.(152)21

00:08:44Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010RICHTER, Marlenegesamt51.(182)22

00:08:44St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010LETZ, Emelygesamt52.(637)23

00:08:55St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010LAUCHNER, Emilygesamt53.(636)24

00:08:59St. Ursula Realschule - Klasse 5c2010BITTER, Johannagesamt54.(625)25

00:09:01St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010DEMO, Lianagesamt55.(631)26

00:09:01St. Ursula Realschule - Klasse 6a2010DIENIEZHKO, Daschagesamt56.(632)27

00:09:05St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010GABRIEL, Paulagesamt57.(643)28

00:09:35St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010MILCZAREK, Antoninagesamt62.(647)29

00:09:38St. Ursula Realschule - Klasse 6b2010STARKE, Sophia-Laingesamt64.(650)30

00:10:11Rivius Gymnasium - Klasse 6a2010DALDAN, Asyagesamt68.(172)31

00:15:39Rivius Gymnasium - Klasse 6b2010BRINKMANN, Leahgesamt72.(186)32

00:22:59Rivius Gymnasium2010ASAN, Hamzagesamt73.(884)33

JUGEND W13
00:06:25St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009GABRIEL, Emmagesamt2.(438)1

00:06:26St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009HAGN, Johannagesamt3.(470)2

00:06:30St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009ARENS, Friederikegesamt4.(457)3

00:06:39St. Ursula Realschule - Klasse 7c2009KIESE, Paulagesamt6.(676)4

00:06:442009SUNDER, Carolingesamt7.(849)5

00:07:01St. Ursula Realschule - Klasse 6c2009KNUBEL, Lenegesamt11.(663)6

00:07:02Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009NIGGEMANN, Hannahgesamt12.(194)7

00:07:02Rivius Gymnasium - Klasse 7a2009HEINRICHS, Loreengesamt13.(193)8
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JUGEND W13
00:07:06St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009JOSTES, Lenagesamt14.(634)9

00:07:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009SCHULTE, Antoniagesamt15.(430)10

00:07:06St. Ursula Gymnasium2009HEINRICH, Sinagesamt16.(917)11

00:07:09St. Ursula Realschule - Klasse 6b2009WACKER, Miragesamt17.(651)12

00:07:14St. Ursula Realschule - Klasse 5a2009ARENS, Romygesamt18.(607)13

00:07:15St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009KOCHANEK, Emma-Sofiagesamt19.(421)14

00:07:18St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FELDMANN, Juliagesamt20.(462)15

00:07:20St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009GUTTSTEIN, Idagesamt21.(418)16

00:07:21St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FUHRMANN, Jannagesamt22.(465)17

00:07:39Hanseschule Attendorn - Klasse 6a2009JAROSZ, Linagesamt26.(140)18

00:07:39St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FUNKE, Selmagesamt27.(466)19

00:07:40St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009MOSHAGE, Yaragesamt28.(445)20

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 7b2009MEYER, Nele Mariegesamt29.(669)21

00:07:40St. Ursula Realschule - Klasse 7b2009MUES, Luisagesamt30.(670)22

00:07:53St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009SEEL, Angelinagesamt31.(452)23

00:08:05St. Ursula Realschule - Klasse 6a2009SERRANO DELGADO, Carlottagesamt37.(640)24

00:08:11Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009VETTER, Mathildagesamt41.(192)25

00:08:13St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009RÖMER, Lottagesamt42.(477)26

00:08:32Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009GILLE, Michellegesamt46.(175)27

00:08:36Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009SOMMER, Sophie-Mariegesamt48.(183)28

00:08:41St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009GRIESE, Paulagesamt49.(468)29

00:09:06St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009FISCHER, Milenagesamt58.(464)30

00:09:10St. Ursula Gymnasium2009SCHAUERTE, Maikegesamt59.(916)31

00:09:18St. Ursula Gymnasium - Klasse 7c2009ERLHOF, Marlenagesamt60.(461)32

00:09:19St. Ursula Gymnasium - Klasse 7a2009WDZIECZNY, Alinagesamt61.(434)33

00:09:36St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009RINSCHEID, Idagesamt63.(450)34

00:09:38St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009KALTSCHMIDT, Jolinagesamt65.(443)35

00:09:41St. Ursula Gymnasium - Klasse 7b2009PETCU, Sofiagesamt66.(449)36

00:09:44Rivius Gymnasium - Klasse 6b2009BESTE, Paulinegesamt67.(184)37

00:10:17Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009MULA, Dionagesamt69.(180)38

00:11:15Rivius Gymnasium - Klasse 6a2009ERITT, Livgesamt70.(174)39

00:15:34Hanseschule Attendorn - Klasse 6b2009GROSS, Jennygesamt71.(141)40
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